
⼤阪、京都1時間。
神⼾1時間40分。
関⻄各地から
アクセスできます。

アクセス

Accessアクセス
地図

6⽉オープンキャンパス
無料シャトルバス運⾏スケジュール

Shuttle busシャトル
バス

※「⼤和⻄⼤寺」駅より、橿原神宮前⾏きに
乗⾞の際は、「平端」駅下⾞、天理⾏きに乗り換え。

⼤阪難波
⼤阪から

近鉄奈良線 近鉄奈良⾏き（快速急⾏・急⾏）

近鉄橿原線 天理⾏き（急⾏）
⼤和⻄⼤寺

天理

（所要時間：約1時間）

※「京都 」駅より、橿原神宮前 ⾏きに乗⾞の際 は、
「平端 」駅下⾞ 、天理 ⾏きに乗り換え。

京都
京都から

近鉄京都線 天理⾏き（急⾏）

天理

（所要時間：約1時間）

※「⼤和⻄⼤寺 」駅より、橿原神宮前 ⾏きに乗⾞の際 は、
「平端 」駅下⾞ 、天理 ⾏きに乗り換え。

神⼾三宮
神⼾から ▶天理駅から

阪神本線 近鉄奈良⾏き（快速急⾏）

近鉄橿原線 天理⾏き（急⾏）
⼤和⻄⼤寺

天理

（所要時間：約1時間40分）
天理 駅から杣之 内キャンパスへは、バ
スで約8分 、徒歩で約20分 。体育学

別所キャン
パスへは、徒歩約15分。

部
キャンパスへは、徒歩約5分 。

▶⾞の場合
⻄名 阪⾃ 動⾞道「天 理インター」から
約15分 。名阪国道「天理 東 インター」
から約5分 。

東海道新幹線

新⼤阪新神⼾

神⼾

難波（⼤阪難波）

鶴橋

天王寺

JR環状線

近鉄天理線

⼤阪（梅⽥）

近鉄奈良

京都

天理

神⼾三宮

梅⽥尼崎

関⻄国際空港

奈良
⼤和⻄⼤寺

橿原神宮前

平端

⼭陽新幹線

阪神本線

JR

奈良線

JR

万葉

ま
ほ
ろ
ば
線

JR関⻄本線

近鉄奈良線

阪神なんば線

9

10

11

12

13

4515

30

30

15

30

0 45

時刻 天理駅発 杣之内キャンパス発

天理駅〜杣之内キャンパス〜天理駅
天理駅から杣之内キャンパスまでの所要時間約10分

9

10

11

12

13

5 35

10 40

時刻 天理駅発 別所キャンパス発

天理駅〜別所キャンパス〜天理駅
天理駅から別所キャンパスまでの所要時間約10分


